
KONTROLNÍ ZÁVODY DOROSTU 2020 
 

NOMINACE K 22. 6. 

 

 

 

 

Nominace na KZ dorostu vychází z dokumentu, který najdete na internetových 

stránkách ČVS – zde. 

 

 

 

Skif dorostenek 

 

Do závodu skif dorostenek budou přijaty přihlášky závodnic – viz tabulka: 

 

 

Závod na 6 km Otrokovice    Závod na 6 km Štětí   

           

SLEPIČKOVÁ Jana OLOM  NOVÁKOVÁ René MĚLN 

BUREŠOVÁ Veronika LSBR  ROZOVÁ Veronika VKSM 

RULFOVÁ Kateřina OTRO  RABOVÁ Lucie VKSM 

VÁLKOVÁ Eliška Martina UHHR  NOVOTNÁ Karolína BLES 

HOPLÍČKOVÁ Eliška LSBR  ZÁMOSTNÁ Veronika HAMR 

LEVÍČKOVÁ Veronika LSBR  HORÁKOVÁ Karolína PARD 

MLÝNKOVÁ Barbora HODN  DAŇKOVÁ Alena MĚLN 

VICENÍKOVÁ Miriam UHHR  SVOBODOVÁ Andrea BOHM 

MRÁKOVÁ Adéla HODN  HAJNOVIČOVÁ Ester HAMR 

MICHÁLKOVÁ Kateřina OSTP  JANŠTOVÁ Terezie ŠTĚT 

GRACIASOVÁ Lucie HODN  KUBÁTOVÁ Sofie BOHM 

    KRPCOVÁ Kamila LOUN 

    SEBÖKOVÁ Aneta BLES 

 

 

Seznam může být doplněn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.veslo.cz/kontrolni-zavody-mladeze-11-12-7-2020-informace/51084773/kz_mladeze_2020.pdf


Skif dorostenců 

 

Do závodu skif dorostenců budou přijaty přihlášky závodníků – viz tabulka: 

 

Závod na 6 km Otrokovice    Závod na 6 km Štětí   

           

ŘEZÁČ Jan OLOM  PANCHÁRTEK Tomáš PARD 

KOŠKA Jan TÁBR  RYCHNOVSKÝ Matyáš BOHM 

SLAVÍK Martin HODN  HORÁČEK Jakub ÚSTÍ 

POSLT Sebastian OTRO  ČIHÁK Martin LYSÁ 

KŰHR Ondřej OTRO  VLČEK Matěj BLES 

SUKUP Jiří OTRO  HANZEL Daniel ČVKP 

BALDRIÁN Antonín HODN  STÝBLO Jan PARD 

RAČANSKÝ Matěj ČVKB  MELOUNEK Matyáš NYMB 

KREJČÍŘ Samuel JHRD  PRÁZNÝ Vilém BLES 

NIZNER Josef LSBR  VOPAT Tomáš DĚČN 

RYMEŠ Miroslav ČVKB  BOLDIŠ Adam BOHM 

PECIVAL Ondřej TÁBR  SPĚŠNÝ Nikola VKSM 
 

Seznam může být doplněn. 

 

 

Dvojka bez kormidelníka dorostenců 

 

Do závodu dvojka bez kormidelníka dorostenců budou přijaty posádek – viz tabulky: 

 

Závod na 6 km Otrokovice            

KAŠÍK Matěj BŘEC  HALADY Matěj BŘEC 

KRATOCHVÍL Matěj OLOM  HOSKOVEC Vojtěch OLOM 

BÖHM Václav ČVKB  ROOSENDAAL Jesper Dominik ČVKB 

PATÁK Jan OLOM  KRATOCHVÍL Štěpán OLOM 

BLÁHA Kryštof LSBR   KUBÍN Tadeáš LSBR 
 

Závod na 6 km Štětí 
            

MOUCA David BOHM  AMBLER Artur BOHM 

HARBAL Julián ČVKP  GUBIEN Marek ČVKP 

ODSTRČIL Jakub MĚLN  BRADÁČEK Vít MĚLN 

ŠVEC Ladislav BOHM  PRINC Adam BOHM 

LAMBL Hynek BOHM   OJRZYNSKI Tymoteusz BOHM 
 

DK k 22. 6.: 

 
VANČURA Jakub LSBR  BÍLÝ Eduard LSBR 

 

Seznam může být doplněn. 


